
 

REFERAT FRA STYREMØTE  

Organisasjon:  Lyngmyra Borettslag 

Dato: 18.09.2023 kl. 19.00 

Sted: Styrekontoret i Rødrevvegen  

 

Til stede: Christian Langberg, Styreleder Møteleder 

 Ann-Christin Fredriksen, Styremedlem 
 Hilde Rabben, Styremedlem 

 Øyvind Grytan, Styremedlem 
 Torbjørn Gustavson, Styremedlem 

 Kristian Pedersen, Varamedlem 
 Marte Linberg, Varamedlem 

 

 
 

Sak 085 Fjernvarmeforbruk august  
Vedtak: Tatt til orientering. 

 

 
Sak 086  Motorisert kjøkkenventilator  

Det er oppdaget motorisert kjøkkenvifte i en leilighet. 
Vedtak: Beboere er tilskrevet via TOBB, da det ikke er tillatt med motorisert 

kjøkkenvifte. Frist for tilbakeføring og tilbakemelding er satt til 20.oktober. 
 

 

Sak 087  Søknad vedr parkering av motorsykkel 
Beboer søker om å la motorsykkel stå parkert i det innerste sykkelrommet i garasjen i 

Rødrevvegen. Sykkelen er modifisert og ansett som et ettertraktet tyveriobjekt.  
Det tilføyes at sykkelen har stått parkert i dette rommet i flere år, og at man er klar på 

at sykler har førsteprioritet dersom rommet skulle bli fullt. 

Vedtak: Rommet er planlagt gjort om til åpne MC-plasser (leieplasser via TOBB), da 
det mangel på MC-plasser i garasjene. Beboer kan få bruke rommet for 

parkering av sykkel frem til rommet er gjort om.  
 

 

Sak 088  Brannvernrunde  
Det er utført brannvernrunde. Gjennomgang. 

Vedtak: Gjennomgått oppfølging av sak.  
 

 
Sak 089  Fastrentelån 

Styret vurderer å gjøre om fastrentelån fra rehabilitering til flytende rente. Flytende 

rente er å anse som det rimeligste over tid. En evt. overgang til flytende rente vil gi en 
underkurs på kr 398.968,96 (lånet vil da bli redusert med dette beløpet).  

Per i dag er den flytende renten på rehablånene fortsatt en god del lavere enn renten 
på vårt fastrentelån.  

Vedtak: Styret vedtar å gjøre om fastrentelånet til flytende rente.  

 
 

Sak 090  Drift og vedlikehold 2024 
SKU har levert innspill for drift/vedlikehold til budsjett 2024. Styret tar en 

gjennomgang. 
Vedtak: Oversikt gjennomgått.  

  



 

 
Sak 091  Neste styremøte  

Vedtak: 16. oktober kl. 19.00 

 
 

Lyngmyra Borettslag 
Styret 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
Referat fra styremøtene deles på borettslaget sin hjemmeside: lyngmyra.no.  

Beboere som ønsker referat i papirform, kan få dette ved henvendelse til styret eller SKU. 


